
 

IL RETTORE 
 
MG 

VISTO la legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTO la legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare l’art. 24; 
VISTO il D.M. 24.5.2011, n. 242; 
VISTO il D.R. 4.4.2016, Rep. n. 1465 e successive modificazioni, con cui è stato emanato il 

Regolamento D’Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato ai sensi 
dell’art. 24 della Legge 240/2010; 

VISTO il Contratto individuale di lavoro quale ricercatore a tempo determinato di cui all’art. 24 
– comma 3 – lett. a) della Legge 240/2010 sottoscritto dalla dott.ssa Jinou XU protocollo 
del 02.12.2022, n. 13282; 

VISTO la deliberazione in data 12.06.2025 con la quale il Consiglio del Dipartimento di 
Ingegneria gestionale ha proposto la proroga del contratto quale ricercatore a tempo 
determinato di cui all’art. 24 – comma 3 – lett. a) della Legge 240/2010 della dott.ssa 
Jinou XU ed ha indicato i nominativi dei membri della commissione di valutazione, 

D E C R E T A : 

Art. 1 - La Commissione di valutazione dell’attività didattica e di ricerca svolta dalla 
dott.ssa Jinou XU nell’ambito del contratto per cui è proposta la proroga è così composta: 

- Prof. Andrea SIANESI, professore di I fascia del Politecnico di Milano; 
- Prof.ssa Federica CICCULLO, professoressa di II fascia del Politecnico di Milano; 
- Prof.ssa Angela TUMINO, professoressa di II fascia del Politecnico di Milano. 

Art. 2 - Dalla data di pubblicazione all’Albo Ufficiale dell’Ateneo del presente decreto 
decorre il termine di 30 giorni previsto dall’art. 9 del decreto – legge 21.4.1995, n. 120, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 21.6.1995, n. 236, per la presentazione al Rettore, da 
parte del candidato, di eventuali istanze di ricusazione dei commissari. Decorso tale termine e, 
comunque, dopo l’insediamento della commissione, non sono ammesse istanze di ricusazione 
dei commissari. 

IL RETTORE 
(prof.ssa D. SCIUTO) 
F.to Donatella Sciuto 

 

“Firmato digitalmente ai sensi del CAD - D.Lgs 82/2005 e s. m. e i.”  


		2025-06-25T10:33:10+0200
	DONATELLA SCIUTO




